PAGE
2

КОРЕЛИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ     КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

  1 июля   2016 г.     № 418

          г.п.Кореличи
О внесении изменений в решение Кореличского районного исполнительного комитета от 20 июня 2016 г. № 388
На основании Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», части одиннадцатой статьи 61 и части девятой статьи 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Кореличский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
Внести изменения в пункт 1 решения Кореличского районного исполнительного комитета от 20 июня 2016 г. № 388 «Об определении в Кореличском районе мест, запрещенных для проведения пикетирования с целью сбора подписей избирателей по выдвижению кандидатов в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь шестого созыва» и изложить его в следующей редакции:
«1. Определить в Кореличском районе следующие места, запрещенные для проведения пикетирования с целью сбора подписей избирателей по выдвижению кандидатов в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь шестого созыва:
на расстоянии менее 50 метров от административных зданий органов местного управления, суда, прокуратуры;

на территории учреждений образования, здравоохранения.».
	Председатель
	В.Л.Шайбак

	Управляющий делами
	С.Е.Трибуть